
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.miedzyrzecz.pl

Międzyrzecz: REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
MIĘDZYRZECZ - ULICA ZAKASZEWSKIEGO

Numer ogłoszenia: 323286 - 2013; data zamieszczenia: 09.08.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz , ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930,

faks 95 7426979.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.miedzyrzecz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI

MIĘDZYRZECZ - ULICA ZAKASZEWSKIEGO.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest

remont drogi gminnej ulicy Zakaszewskiego działka nr 48/12 polegający na wykonaniu nowej nawierzchni z kostki

betonowej na podbudowie z istniejących płyt betonowych. Zakres przedmiotowej inwestycji obejmuje: a)

Wykonanie podbudowy zasadniczej z chudego betonu B 7.5 Mpa na istniejącej nawierzchni z płyt betonowych, b)

Wykonanie nawierzchni drogi z kostki betonowej gr. 8 cm, c) Wykonanie regulacji istniejących krawężników.

Uszkodzone krawężniki należy wymienić na nowe. Krawężniki układać na ławie betonowej z oporem, d) Remont

nawierzchni chodników oraz parkingu, e) Remont istniejących zjazdów w obrębie remontowanego odcinka drogi, f)

Przełożenie nawierzchni istniejącego parkingu, g) Regulacja wysokościowa wszystkich studzienek i urządzeń

usytuowanych w pasie drogi objętej remontem h) W ramach robót wykończeniowych należy ułożyć warstwę ziemi

urodzajnej gr 10 cm wraz z obsianiem terenu mieszkanką traw. UWAGA !!! Roboty budowlane należy prowadzić w

takim zakresie aby w miarę możliwości udostępnić dojazdy do zlokalizowanych w obrębie przebudowywanej ulicy

zakładom oraz budynkom mieszkalnym. 3.2. W cenie ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne

do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia min. koszty transportu materiałów i urobku, geodezyjnego

operatu powykonawczego, geodezyjnych pomiarów powykonawczych oraz wszelkie inne koszty niezbędne do

prawidłowego i kompletnego wykonania zadania. Mapy geodezyjne powykonawcze należy przedstawić

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 6 2013-08-09 13:55



Zamawiającemu w formie elektronicznej zapisanych w formacie DWG i DXF. 3.3. Wykonawca ma obowiązek we

własnym zakresie usunąć wynikłe na etapie prowadzenia robót ziemnych kolizje ze zinwentaryzowanymi

urządzeniami infrastruktury podziemnej. W zakres usunięcia kolizji wchodzą również uzgodnienia z gestorem

danego urządzenia warunków na jakich dana kolizja ma zostać usunięta. 3.4. Materiały rozbiórkowe należy usunąć

zgodnie z ustawą o odpadach, staraniem i na koszt Wykonawcy. 3.5. Roboty budowlane objęte niniejszym

zamówieniem należy prowadzić zgodnie i w zakresie opracowanej dokumentacji projektowej przez RAMIKO Kinga

Ostraszewska. 3.6. Wykonawca ma obowiązek ująć wszystkie niezbędne koszty aby przedmiot zamówienia był

wykonany zgodnie z projektem oraz wiedzą i zasadami sztuki budowlanej. Zamawiający do niniejszej specyfikacji

załączył przedmiar robót, który stanowi jedynie pomoc dla potencjalnych wykonawców przy sporządzeniu oferty

cenowej. Wykonawca ma obowiązek sporządzenia oferty cenowej na podstawie załączonej dokumentacji

projektowej oraz SIWZ. 3.7. Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się zastosowanie rozwiązań zamiennych,

równoważnych określonych w dokumentacji znaków towarowych, patentów lub ich pochodzenia. Podane

parametry techniczne są parametrami minimalnymi. Dostarczone materiały nie mogą mieć parametrów gorszych

niż opisane. Wszystkie nazwy własne należy traktować jako te lub równoważne. 3.8. Wyłoniony Wykonawca

zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kopię aktualnej polisy ubezpieczenia

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej okres realizacji

zamówienia. W przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia

umowy, Wykonawca na 14 dni przed upływem tego terminu, ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu dokument

o kontynuacji ubezpieczenia. 3.9. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed

podpisaniem umowy harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji inwestycji, który będzie załącznikiem do umowy.

Harmonogram podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego 45.23.32.20-7..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 07.11.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 6 2013-08-09 13:55



Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego wykazu robót

zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: 2 robót budowlanych w zakresie

budowy, przebudowy lub remontu nawierzchni drogowych o wartości brutto minimum 350 000,00 zł

każde potwierdzonych dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz którego zostały wykonane, że

prace te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający dokona oceny za zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie złożonego wykazu osób,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje

osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. -

Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 - tekst jednolity z późn. zm.) lub odpowiadające

im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów w następujących specjalnościach: Kierownik budowy - uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności drogowej.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od dokonania opisu sposobu oceny spełniania warunku w postępowaniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

3 z 6 2013-08-09 13:55



świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1)wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ 2)oświadczenie, że Wykonawca wykona zamówienie

własnymi siłami lub określi część zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom wg załącznika nr 2 do

SIWZ 3)pisemne zobowiązanie, o którym mowa w pkt 5.2. SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach innych

podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy pzp 4)pełnomocnictwo lub inny dokument

określający zakres umocowania do reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

4 z 6 2013-08-09 13:55



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Strony przewidują warunki zmiany przedmiotu lub umówionego terminu wykonania zamówienia: 1) termin

wykonania przedmiotu zamówienia może ulec zmianie jeżeli, zajdzie konieczność wykonania robót dodatkowych

równolegle z zamówieniem podstawowym, 2) termin i przedmiot zamówienia może ulec zmianie z powodu

istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, 3) zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu

zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, może nastąpić, jeżeli te zmiany są korzystne

dla Zamawiającego, 4) przedmiot zamówienia może ulec zmianie z powodu wystąpienia dodatkowych a

niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego Wykonawcę robót, 5) z powodu

siły wyższej zagrażającej bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącej powstaniu szkody w znacznych

rozmiarach, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było

przewidzieć, 6) z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są

konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 7) termin wykonania zamówienia może ulec zmianie z powodu

niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej. Wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej należy wykazać dokumentem wydanym przez Instytut Meteorologii. 2.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia dotyczące niniejszej umowy wymagają pisemnej formy, pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.miedzyrzecz.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: www.bip.miedzyrzecz.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.08.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Rynek 1 66-300 Międzyrzecz pok. 201 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

5 z 6 2013-08-09 13:55



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

6 z 6 2013-08-09 13:55


